

T.C.
KOCAELİ VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü
(OHAL Bürosu)

Sayı : 24933003/534/13334
Konu : El Konulan İşletmelerin Alacakları

7/08/2016

GENELGE
2016/2

23.07.2016 tarih ve 667 sayılı, 27.07.2016 tarih 668 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler ile Kocaeli İli genelinde FETÖ/PDY terör örgütüne ait okul, yurt, dersane, kurs, gazete vb. kurumlara el konularak bütün taşınır, taşınmaz, hak ve alacakları Hazineye intikal ettirilmiştir.

Anılan Kanun Hükmünde Kararnameler ile el konulan kurumların gayri resmi olarak alacaklarını (borçlularından) tahsil etme yoluna başvurduklarına ilişkin ihbar/duyumlar alınmaktadır.

Bilindiği üzere 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 2 maddesi 2. Fıkrasında **"Kapatılan vakıfların her türlü taşınır ve taşınmazları ile her türlü mal varlığı, alacak ve hakları, belge ve evrakı Vakıflar Genel Müdürlüğüne bedelsiz olarak devredilmiş sayılır. Kapatılan vakıf yükseköğretim kurumlarının sağlık uygulama ve araştırma merkezleri ve kapatılan diğer kurum ve kuruluşlara ait olan taşınırlar ile her türlü mal varlığı, alacak ve haklar, belge ve evrak Hazineye bedelsiz olarak devredilmiş sayılır, bunlara ait taşınmazlar tapuda resen Hazine adına, her türlü kısıtlama ve taşınmaz yükünden ari olarak tescil edilir. Birinci fıkrada sayılanların her türlü borçlarından dolayı hiçbir şekilde Hazineden bir hak ve talepte bulunulamaz."** hükmü bulunmaktadır.

Buna göre; el konularak bütün alacakları Hazineye geçen kurumların borçluları tarafından borçlarını ödemek istemeleri halinde Kocaeli Defterdarlığı Muhasebe Müdürlüğü veznelerine ödemelerini yapmaları gerekmektedir. Defterdarlık Muhasebe Müdürlüğü dışında yapılan hiçbir ödemenin geçerliliği olmayacak, ödemede bulunan borçluları da borçlarından kurtarmayacaktır. Ayrıca el koyma tarihinden itibaren bütün alacaklar kamuya ait olduğundan Devlet tarafından tahsili yoluna gidilecektir.

Bu nedenle bütün hak ve alacakları Hazineye intikal eden kurumlara borcu bulunan vatandaşların mağduriyetinin önlenmesi amacıyla bütün kamu kurumları tarafından hassasiyetle davranılarak gerek duyulan hallerde vatandaşların bilgilendirilmesi (basın duyurusu, personel bilgilendirmesi, web site ve gazete ilanı v.b.) ve bunun dışında tüm tedbirlerin alınması hususunda gereğini rica ederim.


Hasan Basri GÜZELİĞLU
Kocaeli Valisi

DAĞITIM YERLERİNE

Geređi :
Kocaeli B y k ehir Belediye BaŐkanlıđına
İl e Kaymakamlıklarına
T m Kamu Kurum ve KuruluŐlarına
İl Basın ve Halkla İliŐkiler M d rl đ ne
(Basın ve Yayın Organlarına Basın
M d rl đ  Tarafından Duyurulacaktır)

Bilgi :
Kocaeli  niversitesi Rekt rl đ ne
Gebze Teknik  niversitesi Rekt rl đ ne
Kocaeli Cumhuriyet BaŐsavcılıđına
Gebze Cumhuriyet BaŐsavcılıđına